
REZULTATY

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

Starogard Gdański, dnia 23.09.2018 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny Ppn

Sędzia główny Kpn 

Sędzia pomocniczy

Sędzia pomocniczy

Sędzia pomocniczy

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

kal. 4,5 mm

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III 6078/III/14

 - Krzysztof Reczko s. kl Inr 3311/I/147

- Piotr Komorowski s. kl. III nr 8291/III/16

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

- Arkadiusz Badźmierowski s. kl.III nr 3273/III/09

 - Leszek Krzykowski s. kl. III 6078/III/14

 - Sławomir Kubkowski - kandydat

 - Sebastian Góralczyk s. kl. III nr 6075/III/14

 - Marcin Piotrowski s. kl. III nr 7788/III/16

 - Henryk Kochański s. kl. III nr 0999/III/17

 - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 68 54 122 DNF

2 PUŚCIKOWSKA Julia 2008 TARCZA Starogard Gdański 20 27 31 10 13 8 109 0

kal. 4,5 mm

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorki - III TURA

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

REZULTATY Serie



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański x 49 53 52 30 37 48 269 1

kal. 4,5 mm

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 2

Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorzy - III TURA

REZULTATY Serie

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 KARPIŃSKI Maciej 1978 TARCZA Starogard Gdański x 52 53 38 61 60 67 331 0

2 KOSTUCH Przemysław 1969 TARCZA Starogard Gdański x 58 42 34 53 37 49 273 0

3 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 30 53 37 57 39 49 265 1

4 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 53 23 54 44 38 24 236 1

5 PUŚCIKOWSKI Jacek 1982 TARCZA Starogard Gdański 38 14 36 32 42 63 225 1

6 KLIMCZAK Tomasz 1976 TARCZA Starogard Gdański 34 29 35 30 40 37 205 0

7 SZYDLIK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański 14 32 23 32 27 25 153 1

8 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 21 23 18 19 32 29 142 0

9 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 11 27 22 19 21 27 127 0

kal. 4,5 mm

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 3

Karabin pneumatyczny Kpn-60 seniorzy - III TURA

REZULTATY Serie

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 81 84 78 81 79 80 483 7

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 4

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji 

Mirosław Rohde

Pistolet pneumatyczny Ppn-60 juniorki - III TURA

REZULTATY Serie

RTS



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański x 59 59 79 70 83 71 421 3

kal. 4,5 mm

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 5

Pistolet pneumatyczny Ppn-60 juniorzy - III TURA

REZULTATY Serie

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 KARPIŃSKI Maciej 1978 TARCZA Starogard Gdański x 77 75 77 69 74 83 455 5

2 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 82 75 65 70 59 70 421 3

3 SZYDLIK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański 57 63 60 69 67 67 383 6

4 PUŚCIKOWSKI Jacek 1982 TARCZA Starogard Gdański 73 64 69 56 54 59 375 4

5 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 65 59 72 59 52 63 370 5

6 KLIMCZAK Tomasz 1976 TARCZA Starogard Gdański 39 48 46 49 47 47 276 0

7 KOSTUCH Przemysław 1969 TARCZA Starogard Gdański x 52 57 54 48 42 21 274 1

8 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 44 23 38 21 25 23 174 0

9 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 32 27 19 24 29 26 157 0

kal. 4,5 mm

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 6

Pistolet pneumatyczny Ppn-60 seniorzy - III TURA

REZULTATY Serie

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 x10 Ppn-60 x10 Suma

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 122 483 7 605 DNF

2 PUŚCIKOWSKA Julia 2008 TARCZA Starogard Gdański 109 0 0 109

RTS

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 7

Dwubój juniorki - III TURA

REZULTATY

Przewodniczący Komisji 

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 x10 Ppn-60 x10 Suma

1 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański x 269 1 421 3 690

Dwubój juniorzy - III TURA

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 8

REZULTATY

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 x10 Ppn-60 x10 Suma

1 KARPIŃSKI Maciej 1978 TARCZA Starogard Gdański x 331 0 455 5 786

2 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 236 1 421 3 657

3 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 265 1 370 5 635

4 PUŚCIKOWSKI Jacek 1982 TARCZA Starogard Gdański 225 1 375 4 600

5 KOSTUCH Przemysław 1969 TARCZA Starogard Gdański x 273 0 274 1 547

6 SZYDLIK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański 153 1 383 6 536

7 KLIMCZAK Tomasz 1976 TARCZA Starogard Gdański 205 0 276 0 481

8 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 127 0 174 0 301

9 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 142 0 157 0 299

Dwubój seniorzy - III TURA

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 9

REZULTATY

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 x10 Kpn-60 x10 Kpn-60 x10 Suma 10x

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 244 3 319 2 0 563 5

2 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 378 1 0 122 500 1

3 PUŚCIKOWSKA Julia 2008 TARCZA Starogard Gdański 0 0 109 0 109 0

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

PROTOKÓŁ NR 10

Podsumowanie Kpn-60 Juniorki I - III TURA

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

kal. 4,5 mm

III TuraI Tura II TuraREZULTATY

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 x10 Kpn-60 x10 Kpn-60 x10 Suma 10x

1 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański x 202 1 285 1 269 1 756 3

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

REZULTATY I Tura II Tura III Tura

Przewodniczący Komisji 

RTS

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 11

Podsumowanie Kpn-60 Juniorzy I - III TURA

kal. 4,5 mm

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 x10 Kpn-60 x10 Kpn-60 x10 Suma 10x

1 KOSTUCH Przemysław 1969 TARCZA Starogard Gdański x 281 2 339 1 273 0 893 3

2 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 140 0 296 0 142 0 578 0

3 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 133 0 308 0 0 441 0

4 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 0 303 0 127 0 430 0

5 KARPIŃSKI Maciej 1978 TARCZA Starogard Gdański x 0 0 331 0 331 0

6 CHABOWSKI Piotr 1964 TARCZA Starogard Gdański 282 0 0 0 282 0

7 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 0 0 265 1 265 1

8 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 0 0 236 1 236 1

9 PUŚCIKOWSKI Jacek 1982 TARCZA Starogard Gdański 0 0 225 1 225 1

10 KLIMCZAK Tomasz 1976 TARCZA Starogard Gdański 0 0 205 0 205 0

11 KACZOR Mariusz 1977 TARCZA Starogard Gdański 184 1 0 0 184 1

12 SZYDLIK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański 0 0 153 1 153 1

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

REZULTATY I Tura II Tura III Tura

Przewodniczący Komisji 

RTS

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 12

Podsumowanie Kpn-60 Seniorzy I - III TURA

kal. 4,5 mm

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Ppn-60 x10 Ppn-60 x10 Ppn-60 x10 Suma 10x

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 463 6 0 483 7 963 13

2 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 391 2 463 8 0 854 10

III Tura

Podsumowanie Ppn-60 Juniorki I - III TURA

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 13

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

REZULTATY I Tura II Tura

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Ppn-60 x10 Ppn-60 x10 Ppn-60 x10 Suma 10x

1 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański x 356 5 374 3 421 3 1151 11

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

REZULTATY I Tura II Tura III Tura

Przewodniczący Komisji 

RTS

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 14

Podsumowanie Ppn-60 Juniorzy I - III TURA

kal. 4,5 mm

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Ppn-60 x10 Ppn-60 x10 Ppn-60 x10 Suma 10x

1 KOSTUCH Przemysław 1969 TARCZA Starogard Gdański x 422 3 442 5 274 1 1757 9

2 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 198 0 349 0 157 0 1125 0

3 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 255 0 342 0 0 1038 0

4 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 0 372 0 174 0 802 0

5 KARPIŃSKI Maciej 1978 TARCZA Starogard Gdański x 0 0 455 5 331 5

6 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 0 0 421 3 236 3

7 KACZOR Mariusz 1977 TARCZA Starogard Gdański 413 2 0 0 597 2

8 SZYDLIK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański 0 0 383 6 153 6

9 PUŚCIKOWSKI Jacek 1982 TARCZA Starogard Gdański 0 0 375 4 225 4

10 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 0 0 370 5 265 5

11 KLIMCZAK Tomasz 1976 TARCZA Starogard Gdański 0 0 276 0 205 0

12 CHABOWSKI Piotr 1964 TARCZA Starogard Gdański 265 1 0 0 265 1

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

REZULTATY I Tura II Tura III Tura

Przewodniczący Komisji 

RTS

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 15

Podsumowanie Ppn-60 Seniorzy I - III TURA

kal. 4,5 mm

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 Ppn-60 Kpn-60 Ppn-60 Kpn-60 Ppn-60 Suma

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 378 463 0 0 122 483 1446

2 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 244 391 319 463 0 0 1417

3 PUŚCIKOWSKA Julia 2008 TARCZA Starogard Gdański 0 0 0 0 109 0 109

III Tura

Podsumowanie dwubój Juniorki I - III TURA

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 16

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

REZULTATY I Tura II Tura

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 Ppn-60 Kpn-60 Ppn-60 Kpn-60 Ppn-60 Suma

1 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański x 202 356 285 374 269 421 1907

III Tura

Podsumowanie dwubój Juniorzy I - III TURA

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 17

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

REZULTATY I Tura II Tura

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 Ppn-60 Kpn-60 Ppn-60 Kpn-60 Ppn-60 Suma

1 KOSTUCH Przemysław 1969 TARCZA Starogard Gdański x 281 422 339 442 273 274 2031

2 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 140 198 296 349 142 157 1282

3 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 133 255 308 342 0 0 1038

4 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 0 0 303 372 127 174 976

5 KARPIŃSKI Maciej 1978 TARCZA Starogard Gdański x 0 0 0 0 331 455 786

6 KOTWA Maciej 1987 TARCZA Starogard Gdański x 0 0 0 0 236 421 657

7 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański 0 0 0 0 265 370 635

8 PUŚCIKOWSKI Jacek 1982 TARCZA Starogard Gdański 0 0 0 0 225 375 600

9 KACZOR Mariusz 1977 TARCZA Starogard Gdański 184 413 0 0 0 0 597

10 CHABOWSKI Piotr 1964 TARCZA Starogard Gdański 282 265 0 0 0 0 547

11 SZYDLIK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański 0 0 0 0 153 383 536

12 KLIMCZAK Tomasz 1976 TARCZA Starogard Gdański 0 0 0 0 205 276 481

III Tura

Podsumowanie dwubój Seniorzy I - III TURA

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

PROTOKÓŁ NR 18

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

REZULTATY I Tura II Tura

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorki III Tura

2 Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorzy III Tura

3 Karabin pneumatyczny Kpn-60 seniorzy III Tura

4 Pistolet pneumatyczny Ppn-60 juniorki III Tura

5 Pistolet pneumatyczny Ppn-60 juniorzy III Tura

6 Pistolet pneumatyczny Ppn-60 seniorzy III Tura

7 Dwubój juniorki III Tura

8 Dwubój juniorzy III Tura

9 Dwubój seniorzy III Tura

10 Podsumowanie Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorki I-III Tura

11 Podsumowanie Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorzy I-III Tura

12 Podsumowanie Karabin pneumatyczny Kpn-60 seniorzy I-III Tura

13 Podsumowanie Pistolet pneumatyczny Ppn-60 juniorki I-III Tura

14 Podsumowanie Pistolet pneumatyczny Ppn-60 juniorzy I-III Tura

15 Podsumowanie Pistolet pneumatyczny Ppn-60 seniorzy I-III Tura

16 Podsumowanie Dwubój juniorki I-III Tura

17 Podsumowanie Dwubój juniorzy I-III Tura

18 Podsumowanie Dwubój seniorzy I-III Tura

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

III TURA

Otwartych Zawodów Strzeleckich

Poniższy podpis certyfikuje, że III Tura Otwartych Zawodów Strzeleckich o STRZELECKI PUCHAR 

KOCIEWIA, które odbyły się w dniu 23.09.2018 r. w Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone 

zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

kal. 4,5 mm

w dniu 23.09.2018 r w Starogardzie Gdańskim

o


